АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_21.04.2021                                   г. Рассказово                                  № 631_ _

О внесении изменений в  муниципальную  программу  «Развитие транспортной
системы и дорожного хозяйства города Рассказово» на 2014-2024 годы,
утвержденную постановлением администрации города от  14.11.2013  № 2003

Администрация города Рассказово постановляет:
1.  Внести в муниципальную  программу «Развитие транспортной

системы и дорожного хозяйства города Рассказово» на 2014 -2024 годы,
утвержденную постановлением администрации города от  14.11.2013  № 2003,
следующие изменения:

1.1. В Паспорте муниципальной программы:
позицию «Объёмы и источники финансирования муниципальной

программы» изложить в следующей редакции:
Объёмы и источники
финансирования
муниципальной
программы

Общий объем финансирования на 2014 - 2024гг.
–  640 114,3 тыс. рублей,  в том числе по годам:
2014 – 41 807,0  тыс. рублей;
2015 – 75 721,6  тыс. рублей;
2016 – 152 276,2 тыс. рублей;
2017 – 63 976,6  тыс. рублей;
2018 – 90 407,9 тыс. рублей;
2019 – 66 949,3 тыс. рублей;
2020 – 44 782,5 тыс. рублей;
2021 -  34 793,3 тыс. рублей;
2022 – 34 700,0 тыс. рублей;
2023 – 34 700,0 тыс. рублей;
2024 – 0 тыс. рублей;
источники финансирования:
средства федерального бюджета-  23 955,8  тыс.
рублей,  в том числе по годам:
2014 –0 тыс. рублей;
2015 –0 тыс. рублей;
2016 – 23 955,8 тыс. рублей;
2017 – 0 тыс. рублей;
2018 – 0 тыс. рублей;
2019 – 0 тыс. рублей;

2020 – 0 тыс. рублей;
2021-  0 тыс. рублей;
2022 – 0 тыс. рублей;
2023 – 0 тыс. рублей;
2024 – 0 тыс. рублей;
средства областного дорожного фонда –
508 811,2   тыс. рублей,  в том числе по годам:
2014 – 22 424,1 тыс. рублей;
2015 – 59 713,7 тыс. рублей;
2016 – 110 355,8 тыс. рублей;
2017 –  50 576,9 тыс. рублей;
2018 –  81 357,7 тыс. рублей;
2019 –  56 218,6 тыс. рублей;
2020 – 38 164,4 тыс. рублей;
2021 -  30 000,0 тыс. рублей;
2022 – 30 000,0 тыс. рублей;
2023 – 30 000,0 тыс. рублей;
2024 – 0 тыс. рублей;
средства городского бюджета (городской
дорожный фонд)– 101 247,4 тыс. рублей, в том
числе по годам:
2014 – 18 382,9 тыс. рублей;
2015 – 14 707,9 тыс. рублей;
2016 – 17 964,6 тыс. рублей;
2017 – 13 399,745 тыс. рублей;
2018 –  9 050,2 тыс. рублей;
2019 –  9 630,654 тыс. рублей;
2020 –  3 918,077 тыс. рублей;
2021 -   4 793,3 тыс. рублей;
2022 –  4 700,0 тыс. рублей;
2023 –  4 700,0 тыс. рублей;
2024 –  0 тыс. рублей;
внебюджетные источники – 6 100,0 тыс. рублей,
в том числе по годам:
2014 год - 1000,0 тыс. рублей;
2015 год - 1300,0 тыс. рублей;
2016 год - 0 тыс. рублей;
2017 год - 0 тыс. рублей;
2018 год - 0 тыс. рублей;
2019 год – 1100,0 тыс. рублей;
2020 год - 0 тыс. рублей;
2021 год – 2700,0 тыс. рублей;
2022 год – 0 тыс. рублей;
2023 год – 0 тыс. рублей;
2024 год – 0 тыс. рублей.

  1.2. В разделе 5  абзацы второй-шестой изложить в следующей редакции:
 «Объем средств на реализацию муниципальной программы составляет

640114,3  тыс. рублей, в том числе:
из средств федерального бюджета- 23 955,8 тыс. рублей,
из средств областного бюджета – 508811,2 тыс. рублей,
из средств городского бюджета –   101 247,4  тыс. рублей;
из внебюджетных средств  - 6 100,0 тыс. рублей.»
 1.3.  В приложении №1:

1.3.1. В Паспорте подпрограммы позицию «Объемы и источники
финансирования подпрограммы» изложить в следующей редакции:
Объемы и источники
финансирования
подпрограммы

Общий объем финансирования на 2014 - 2024гг. –
629 313,2 тыс. рублей,  в том числе по годам:
2014 – 40 807,0  тыс. рублей;
2015 – 74 421,6  тыс. рублей;
2016 – 152 276,2 тыс. рублей;
2017 – 63 976,6  тыс. рублей;
2018 – 90 407,9 тыс. рублей;
2019 – 65 849,3 тыс. рублей;
2020 – 42 081,3 тыс. рублей;
2021 -  34 793,3 тыс. рублей;
2022 – 34 700,0 тыс. рублей;
2023 – 34 700,0 тыс. рублей;
2024 – 0 тыс. рублей;
источники финансирования:
средства федерального бюджета-  23 955,8  тыс.
рублей,  в том числе по годам:
2014 –0 тыс. рублей;
2015 –0 тыс. рублей;
2016 – 23 955,8 тыс. рублей;
2017 – 0 тыс. рублей;
2018 – 0 тыс. рублей;
2019 – 0 тыс. рублей;
2020 – 0 тыс. рублей;
2021-  0 тыс. рублей;
2022 – 0 тыс. рублей;
2023 – 0 тыс. рублей;
2024 – 0 тыс. рублей;
средства областного дорожного фонда – 508 811,2
тыс. рублей,  в том числе по годам:
2014 – 22 424,1 тыс. рублей;
2015 – 59 713,7 тыс. рублей;
2016 – 110 355,8 тыс. рублей;
2017 –  50 576,9 тыс. рублей;
2018 –  81 357,7 тыс. рублей;
2019 –  56 218,6 тыс. рублей;
2020 – 38 164,4 тыс. рублей;

2021 -  30 000,0 тыс. рублей;
2022 – 30 000,0 тыс. рублей;
2023 – 30 000,0 тыс. рублей;
2024 – 0 тыс. рублей;
средства городского бюджета (городской дорожный
фонд)–96 546,2 тыс. рублей, в том числе по годам:
2014 – 18 382,9 тыс. рублей;
2015 – 14 707,9 тыс. рублей;
2016 – 17 964,6 тыс. рублей;
2017 – 13 399,745 тыс. рублей;
2018 –  9 050,2 тыс. рублей;
2019 –  9 630,654 тыс. рублей;
2020 –  3 916,877 тыс. рублей;
2021 -   4 793,3 тыс. рублей;
2022 –  4 700,0 тыс. рублей;
2023 –  4 700,0 тыс. рублей;
2022 –  0 тыс. рублей.

 1.3.2. В разделе 5 абзацы третий - шестой  изложить в следующей
редакции:

«Объем средств на реализацию подпрограммы составляет  629 313,2 тыс.
рублей, в том числе:

 из средств федерального бюджета - 23 955,8 тыс. рублей,
  из средств областного дорожного фонда – 508 811,2 тыс. рублей,
  из средств местного бюджета – 96 546,2 тыс. рублей.»;
 1.3.3. Приложение к подпрограмме «Совершенствование и развитие сети

автомобильных дорог» изложить в новой редакции согласно приложению  №1.
 1.4. Приложение №3 изложить  в  новой  редакции  согласно приложению

№2.
  1.5. Приложение №4  изложить  в  новой  редакции  согласно

приложению №3.
 1.6. Приложение №5  изложить  в  новой  редакции  согласно

приложению №4.
 2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая новь» и на
сайте сетевого издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города
  А.Н. Колмаков

http://www.top68.ru/

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
	_21.04.2021                                   г. Рассказово                                  № 631_ _
	1.2. В разделе 5  абзацы второй-шестой изложить в следующей редакции: